Fiche t

WMV024

WMV024

Poussoir rotatif, va-et-vient, Serie 1930/Glas/R.classic

Caractéristiques techniques

Principales caractéristiques électriques

Tension nominale

Dimensions
Profondeur
Hauteur

Largeur

Sécurité

Indice de protection IP

Identification

meta_keyword

250 VAC

42 mm
71 mm

71 mm

IP20

Appareillage mural ; Encastré ; interrupteur ; 1930 ;
poussoir;Appareillage mural ; Prise murale ; Boitier
mural ; Plague de montage mural ; Prise électrique

murale ;

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification



